GRUNDEJERFORENINGEN SGNDERMARKEN/PRASTEVANGEN

Arsregnskab 01.10.23-30.09.24

Indtaegter

Kontingent, 142 grundejere
Renter

Rabat bestyrelse
Bestyrelse tilgodehavende

Udgifter

Gartner, klipning & vedligeholdelse

Bomme

Fliser

Insekthotel (vedtaget GF2022)
Legeptadser

Flag alle

Mgder & generalforsamling
Kopier mm

EDB - hjemmeside mm
Betalingsservice & Vestjysk Bank
Forsikring

Resuttat (Underskud)

Balance 30.09.24
Tilgedehavende kontingent
Bankkonto Vestjysk Bank

Aktiveriatt

Passiver
Geld leverandgrer

Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Passiveri alt

Sgften den 30.10.2024

M/W

Jan To(tdal Formand

Ovenstdende regnskab har vi fundet i overensstemmelse med bogfaringen. Bankbeholdning er afstemt.

Lars Dalenfoft, Revisor

Avne sertt MADSEN

Realiseret

138.450,00
393,63

- 3.900,00
__9.049,52
143.993,15

83.174,89
60.472,50
107.625,00
5.826,38
2.130,00
1.216,36
445,00
4.980,79
12.168,27

278.040,19

-134.047,04

2.925,00
211.365,41
214.307,11

105.160,44

243.193,71
-134.047,04
109.146,67
214.307,11

Budget

138.450,00
1.500,00
- 3.800,00

136. 050 00

51.000,00
35.000,00
110.000,00
15.000,00
8.500,00
2.130,00
7.000,00
1.000,00
7.250,00
3.000,00

~ 12.000,00
251.880,00

- 115.830,00

L0 if

ErllnéSchulz Kasserer

Leif Sgrensen, revisor
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